1 / 1

2019 年 10月 31日

各    位

不動産投資信託証券発行者
 東京都中央区日本橋二丁目1番 3号
 One リート投資法人
 代表者 執行役員 橋本 幸治
  （コード番号：3290）

資産運用会社
 みずほリートマネジメント株式会社
 代表者 代表取締役社長 橋本 幸治
 問合せ先 経営管理部長 秋元 武

 TEL：03-3242-7155

資産の取得完了に関するお知らせ（西五反田 102 ビル）

One リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日、2019 年 10月 15日付「資産の譲渡（CP10

ビル、MY厚木ビル）及び取得（西五反田102ビル）に関するお知らせ」にて公表しました下記の資産の取得

を完了しましたので、お知らせいたします。

記

1. 取得の概要

物件番号 物件名称 所在地(注1) 取得資産 取得先（注2）
取得価格(注3)

（百万円）

OT-20 西五反田 102ビル
東京都

品川区
信託受益権 非開示 4,500

（注 1） 「所在地」欄には、当該物件が所在する地域における最小独立行政区画を記載しています。

（注 2） 取得先から開示することについて同意を得られていないため、開示していません。なお、取得先は、投資信託及び投資法人

に関する法律上の「利害関係人等」及び本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であるみずほリートマネジメント

株式会社の利害関係者取引規程に定める「利害関係者」のいずれにも該当しません。

（注 3） 「取得価格」欄には、取得資産に係る信託受益権売買契約書に記載された取得資産の売買代金（消費税等相当額を含みませ

ん。）を記載しています。

2. その他

上記資産の取得の詳細等につきましては、2019 年 10 月 15 日付「資産の譲渡（CP10 ビル、MY 厚木ビ

ル）及び取得（西五反田 102ビル）に関するお知らせ」をご参照ください。

以上

※本投資法人のホームページアドレス：http://www.one-reit.com/